
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
DETERMINAZIONE del 09.12.2014  
N° Generale  : 216 
N° Settoriale :  102 
 
OGGETTO: NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  PER  LA PROCEDURA NEGOZIATA 
PER L'AFFIDAMENTO  DELLA  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA 
DELL'ENTE PER IL PERIODO DALL' 1.01.2015 AL 31.12.2019          
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 
In esecuzione del Decreto Sindacale n. 101  del 02.01.2014 di nomina quale 
responsabile dell’area economica-finanziaria; 
 
Visto il Decreto Legislativo Lgs. N. 267 / 2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 24.6.2014 relativa 
all’approvazione del bilancio annuale di previsione 2014; 
 
Premesso che con Determinazione Area economico-finanziaria n. 95 del 17.11.2014 (N. 
205 del Reg. generale) è stata indetta una gara con procedura negoziata l’affidamento 
della concessione del servizio di tesoreria dell’ente per il periodo 01.01.2015 – 31.12.2019; 
 
Dato Atto che occorre procedere alla nomina della Commissione Tecnica, per 
l’espletamento di tutte le operazioni di gara, connesse alle procedura di cui sopra;   
 
Ritenuto di nominare la predetta Commissione; 
 
Visto il Codice dei contratti pubblici   
 

DETERMINA 
 
1) Di nominare la seguente Commissione Tecnica, per l’espletamento di tutte le 

operazioni, connesse alla predetta procedura di gara: 
-  Alesio Dr. Massimiliano Segretario Comune (Presidente)   

     - Rovida Geom. Alfonso, Responsabile Area Tecnica e C.U.C. 
   -  Fuschi Loredana , Responsabile Area economico-finanziaria (Segretario verbalizzante). 
 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 
 



 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 09.12.2014 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 0,00 impegno n.  0 
Trescore Cremasco lì, 09.12.2014 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 10.12.2014 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 09.12.2014 
 
 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                   Loredana Fuschi 

 


